
Data i miejsce otwarcia ofert:
Piotrków Tryb., 16.09.2022 r.

SPZ.271.41.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 
art. 275 pkt 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 
ze zm.), pn.:

Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych - termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 
nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Piotrkowie Trybunalskimi ul. Belzacka 104/106 w ramach zadania 
„Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej – Etap I”.

Zgodnie z art. 222  ust. 5 ww. ustawy  informuję,  że  w dniu  dzisiejszym  zamawiający  otworzył  wszystkie 
oferty, które zostały złożone zamawiającemu do upływu terminu składania ofert.

Zestawienie złożonych ofert:

N
R

 
O

FE
R

TY CENA OFERTY 
w zł

Okres rękojmi 
w pełnych latach Wykonawca 

1 10.824.000,00 7

Defero Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 102 lok.112
98-200 Sieradz                                                                  
NIP 8272307768

2 11.852.964,00 7

SANITERM Radosław Zając
Plac Wolności 19
21-311 Komarówka Podlaska                                                     
NIP 5381819508

3 12.290.000,00 7

Firma Budowlana Anna - Bud Sp. z o.o.
ul. Rondo ONZ 1 p. 10                                                                   
00-124 Warszawa
Adres do korespondencji:                                                                
Bilcza, ul. Bukowa 2B                                                                           
26-026 Morawica                                                                                 
NIP 6572911869

4 12.396.354,24 7

PJM INVESTMENT sp. z o. o. – LIDER KONSORCJUM                                                                  
ul. Wincentego Witosa 66D                                                 
25-561 Kielce                                                                             
NIP 9592011490                                                                         
Brotherm sp. z o. o. – PARTNER KONSORCJUM
ul. ks. Stefana Pawlickiego nr 2B, lok.16                                                                                                     
30-320 Kraków                                                                       
NIP 6762590799

5* 11.984.347,73 7

Grupa KDM Sp. z o.o.                                                       
01-336 Warszawa                                                            
ul. Połczyńska 53
NIP 9522045621



Strona 2 z 2

6* 11.984.347,73 7

Grupa KDM Sp. z o.o.                                                       
01-336 Warszawa                                                            
ul. Połczyńska 53
NIP 9522045621

7 11.466.000,00 7

P.P.U.H Remdom Żak Przemysław                                                                                        
ul. Sikorskiego 49                                                                                          
42-520 Dąbrowa Górnicza
NIP 6292099898

* Treść ofert (oświadczeń woli) jest taka sama.


		2022-09-16T10:52:47+0000
	Ewa Joanna Tymińska




